
名古屋伏見

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄1-5-21
TEL 052-265-6186

ダイワロイネットホテル名古屋伏見 News
&TOPICS

ダイワロイネットホテル名古屋伏見

法定点検に伴う全館停電のお知らせ
実施日：2025年1月19日（日）

平素より格別のご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

お客様に安心してご利用していただけますよう、下記の日程にて電気事業法に基づく法定電気設備

点検のため、全館停電となります。

消防設備以外の全ての電気設備および水道設備において全館停止となりますので、下記のご時間帯は

ホテル館内のご利用が出来かねます。

またこの時間帯は電話やメールによる応対やお問い合わせも出来かねますので予めご了承ください。

おお客様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

   2025年1月19日（日）12：00～17：00（復旧作業含む）

【停電時ご利用できない設備】

玄関自動ドア、客室電話、Wi－Fi、館内エレベーター、インターフォン類、照明全般、空調設備、

バスルーム / トイレ、電化製品一式、

提携駐車場（隣接立体駐車場）※東陽納屋橋パーキングはご利用頂けます

【停電時ご利用できないサービス】

フフロントサービス、電話応対（予約や変更等の問い合わせ含む）、

客室への出入り（エレベーターが利用できないため館内の立ち入りが出来かねます）

お客様各位


